
8373A4C568CE24EE5710E756A6137FD19CB9301A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 4/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2009 Burmistrza Łochowa z dnia
29 października 2009 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w
złotych równowartości kwoty 14 000 euro z późn. zmianami.

Strona 1 z 2

identyfikator 4/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 4/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2009 Burmistrza Łochowa z dnia
29 października 2009 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia Regulaminu

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro z późn. zmianami.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 61/2009 z dnia 29 października 2009 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
równowartości kwoty 14 000 euro, w załączniku nr 1, tekst § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Do
wydatków w ramach zadań realizowanych z POIiŚ, których wartość przekracza kwotę 2000 zł
netto, w celu spełnienia wymogu efektywności wydatków, tj. wydatków zapewniają-cych osiągnięcie
najlepszych efektów przy możliwie najniższych kosztach oraz w celu zawarcia pisemnej umowy,
należy:

1 ) przeprowadzić rozeznanie rynku. Dokumenty potwierdzające dokonanie rozeznania rynku
to w szczególności: skierowane do potencjalnych wykonawców zapytania ofertowe bądź
wydruk ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego
w Łochowie wraz z otrzymanymi ofertami (co najmniej dwie ważne oferty; wymóg zostanie
spełniony również wtedy, gdy w odpowiedzi na zamieszczone na ogólnodostępnej stronie
internetowej ogłoszenia o zamówieniu złożona zostanie tylko jedna ważna oferta), wydruki ze
stron internetowych przedstawiających oferty potencjalnych wykonawców (co najmniej dwie
ważne oferty). Dokumenty potwierdzające rozeznanie rynku mogą przyjąć w szczególności
formę: pisma, wydruku listu elektronicznego, wydruku strony internetowej przedstawiającej
oferty lub informacje handlowe (zawierającego datę wydruku), oferty lub informacji handlowej
przesłanej przez wykonawców z własnej inicjatywy. Notatka potwierdzająca przeprowadzenie
rozmów telefonicznych z potencjalnymi wykonawcami nie stanowi udokumentowania
rozeznania rynku. Brak możliwości rozeznania rynku należy uzasadnić.

2 ) prowadzić korespondencję z wykonawcami: w formie pisemnej, za pośrednictwem poczty, fax-
u lub drogi elektronicznej,

3 ) żądać od wykonawcy doświadczenia w realizacji zamówień porównywalnych z przedmiotem
zamówienia (co najmniej jednego zamówienia) jako warunek udziału w postępowaniu,



8373A4C568CE24EE5710E756A6137FD19CB9301A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 4/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2009 Burmistrza Łochowa z dnia
29 października 2009 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w
złotych równowartości kwoty 14 000 euro z późn. zmianami.

Strona 2 z 2

4 ) wyłączyć z przygotowania i przeprowadzenia przetargu osoby w stosunku do których zachodzą
przesłanki analogiczne do określonych w art. 17 ust. 1 ustawy Pzp,

5 ) poinformować uczestników przetargu o miejscu udostępniania regulaminu udzielania
zamówień do 14.000 euro oraz o wyniku przetargu,

6 ) udostępnić dokumentację postępowania na wniosek osób nieuczestniczących w postępowaniu
poprzez wgląd w miejscu wskazanym przez zamawiającego lub poprzez przesłanie kopii
pocztą, faksem lub droga elektroniczną, zgodnie z wyborem wnioskodawcy wskazanym we
wniosku. Jeżeli przesłanie dokumentacji jest z przyczyn technicznych znacząco utrudnione
w szczególności z uwagi na ilość dokumentów do przesłania, zamawiający informuje o tym
wnioskodawcę i wskazuje sposób, w jaki mogą być one udostępnione.”

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza i Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.02.04 13:40:29
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


